
Bity Wera řady 00

800/00 Z Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 3mm šestihran, DIN 3126-A 3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny

851/00 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 3 mm šestihran, DIN 3126-A 3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny

851/00 J Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess, 
optimalizované na asijské PH šrouby

Upínací část: 3 mm šestihran, DIN 3126-A 3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

Code mm mm mm mm  

05055150001 1) 0,30 1,8 50 2“ 1,8 10

05055155001 0,40 2,0 50 2“ 2,0 10

05055160001 0,40 2,5 50 2“ 2,5 10

05055165001 0,50 3,0 50 2“ 3,0 10

05055170001 0,50 4,0 50 2“ 4,0 10

05055175001 0,60 3,5 50 2“ 3,5 10

05055180001 0,60 4,5 50 2“ 4,5 10

05055185001 0,80 4,0 50 2“ 4,0 10

05055190001 0,80 5,5 50 2“ 5,5 10

Code mm mm  

05055600001 1) PH 00 50 2“ 2,5 10

05055605001 PH 0 50 2“ 2,3 10

05055610001 PH 1 50 2“ 4,0 10

Code mm mm  

05135030001 PH 00 50 2“ 1,8 10

05135031001 PH 0 50 2“ 2,0 10

05135032001 PH 1 50 2“ 2,5 10

Upínací část:
Šestihran 3 mm 

Norma:  
DIN 3126
Tvar A 3
ISO 1173

Použití:   
K přímému napojení  
na stroj

Provedení: 
Houževnaté (Z)

Vhodné na:
Biax
Bosch
Deprag
Desoutter

164



855/00 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 3 mm šestihran, DIN 3126-A 3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

867/00 Z TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 3 mm šestihran, DIN 3126-A 3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

867/00 TORX PLUS® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX PLUS®
Upínací část: 3 mm šestihran, DIN 3126-A 3, ISO 1173
Funkční profil: TORX PLUS®, houževnaté provedení

Code mm mm  

05055805001 PZ 0 50 2“ 3,0 10

05055810001 PZ 1 50 2“ 4,0 10

Code mm mm  

05209890001 TX 3 50 2“ 3,6 10

05209891001 TX 4 50 2“ 3,6 10

05160952001 TX 5 50 2“ 3,6 10

05160869001 TX 6 50 2“ 3,6 10

05134770001 TX 6 50 2“ 3,6 10

05134771001 TX 7 50 2“ 3,6 10

05134772001 TX 8 50 2“ 3,6 10

05134773001 TX 10 50 2“ 3,6 10

Code mm mm  

05135110001 3 IP 50 2“ 3,6 10

05135111001 4 IP 50 2“ 3,6 10

05338780001 5 IP 50 2“ 3,6 10

05338781001 6 IP 50 2“ 3,6 10

165



Bity Wera řady 0

800/0 Z Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 4 mm šestihran, DIN 3126-C 4, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

851/0 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 4 mm šestihran, DIN 3126-C 4, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny

855/0 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 4 mm šestihran, DIN 3126-C 4, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Code mm mm mm mm  

05055003001 0,30 1,8 28 1 3/
32

“ 1,8 10

05055004001 0,40 2,0 28 1 3/
32

“ 2,0 10

05055005001 0,40 2,5 28 1 3/
32

“ 2,5 10

05055010001 0,50 3,0 28 1 3/
32

“ 3,0 10

05055015001 0,50 4,0 28 1 3/
32

“ 4,0 10

05055018001 0,60 3,5 28 1 3/
32

“ 3,5 10

05055020001 0,60 4,5 28 1 3/
32

“ 4,5 10

05055023001 0,80 4,0 28 1 3/
32

“ 5,0 10

Code mm mm  

05055504001 1) PH 00 28 1 3/
32

“ 2,5 10

05055505001 PH 0 28 1 3/
32

“ 3,0 10

05055510001 PH 1 28 1 3/
32

“ - 10

05055515001 PH 2 28 1 3/
32

“ - 10

Code mm mm  

05055705001 PZ 0 28 1 3/
32

“ 3,0 10

05055710001 PZ 1 28 1 3/
32

“ - 10

05055715001 PZ 2 28 1 3/
32

“ - 10

Upínací část:  
Šestihran 4 mm 

Norma:  
DIN 3126
Tvar C 4
ISO 1173

Použití:  
Ve spojení s univerzálním držákem  
nebo k přímému napojení na stroj

Provedení:  
Houževnaté (Z)

Vhodné na:
Perret

166



840/0 Z Bity Hex-Plus

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 4 mm šestihran, DIN 3126-C 4, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, houževnaté  

provedení

867/0 Z TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 4 mm šestihran, DIN 3126-C 4, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

Code mm mm mm  

05055305001 0,7 28 1 3/
32

“ - 10

05055310001 0,9 28 1 3/
32

“ 2,6 10

05055312001 1,3 28 1 3/
32

“ 2,6 10

05055315001 1,5 28 1 3/
32

“ 2,6 10

05055320001 2,0 28 1 3/
32

“ 2,6 10

05055325001 2,5 28 1 3/
32

“ 3,1 10

05055330001 3,0 28 1 3/
32

“ - 10

Code mm mm  

05066248001 TX 5 28 1 3/
32

“ 2,2 5

05066250001 TX 6 28 1 3/
32

“ 2,2 5

05066252001 TX 7 28 1 3/
32

“ 2,2 5

05066254001 TX 8 28 1 3/
32

“ 2,8 5

05066256001 TX 9 28 1 3/
32

“ 2,8 5

05066258001 TX 10 28 1 3/
32

“ - 5

05066260001 TX 15 28 1 3/
32

“ - 5

167



Bity Wera řady 1

3800/1 TS Bity na šrouby s plochou drážkou, nerezo-
vá ocel

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční část: DIN 5264-C, ISO 2380, nerezová ocel

800/1 BDC Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3 ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, s diamantovou povrchovou 

vrstvou

800/1 BTH Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, extra tvrdé provedení

Code mm mm mm  

05071000001 0,8 5,5 25 1“ 10

05071001001 1,0 5,5 25 1“ 10

05071002001 1,2 6,5 25 1“ 10

®

Code mm mm mm  

05056172001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056174001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056176001 1,2 6,5 25 1“ 10

®

Code mm mm mm  

05056084001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056086001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056088001 1,2 6,5 25 1“ 10

Upínací část:  
1/4“-Šestihran 

Norma:  
DIN 3126  
Tvar C 6,3 
ISO 1173

Použití:  
Ve spojení s univerzálním 
držákem nebo k přímému 
napojení na stroj

Provedení:  
Houževnaté (Z) 
Tvrdé (H)

Zušlechtění:    
Torsion (T) k zajištění  
delší životnosti 
BiTorsion® (B) k zajištění 
zvláště dlouhé životnosti 

Povrchy:  
S diamantovou povrchovou 
vrstvou ke zvláště bezpečné-
mu usazení ve šroubu
TiN pro zvláště vysokou odol-
nost proti otěru
ACR žebrování

Vhodné na:
Bosch 
Fein 
Holz-Her 
Lecureux 
Metabo

Ušlechtilá ocel

168



800/1 BTZ Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

800/1 TZ Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, houževnaté provedení

800/1 Z Bity

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5264-C, ISO 2380, extra tvrdé provedení

800/1 HTN Šrouby HTN Hi-TORQUE®

Použití: Šrouby HTN Hi-TORQUE®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173

803 Vodicí pouzdra

Použití: Šroubovací bity s nástavcem na produkt 8001/1 Z bit, 
délka jen 39 mm

®

Code mm mm mm  

05056064001 0,8 5,5 25 1“ 10

05056066001 1,0 5,5 25 1“ 10

05056068001 1,2 6,5 25 1“ 10

Code mm mm mm mm  

05056203001 0,5 4,0 25 1“ 4,0 10

05056210001 0,6 4,5 25 1“ 4,5 10

05056220001 0,8 5,5 25 1“ 5,5 10

05056225001 1,0 5,5 25 1“ 5,5 10

05056233001 1,2 6,5 25 1“ 6,2 10

05056240001 1,6 8,0 25 1“ 8,0 10

Code mm mm mm mm  

05056200001 0,5 3,0 25 1“ 3,0 10

05056005001 0,5 3,0 39 1 17/
32

“ 3,0 10

05072050001 0,5 4,0 25 1“ 4,0 10

05056007001 0,5 4,0 39 1 17/
32

“ 4,0 10

05056010001 0,6 3,5 39 1 17/
32

“ 3,5 10

05072055001 0,6 4,5 25 1“ 4,5 10

05056015001 0,6 4,5 39 1 17/
32

“ 4,5 10

05072057001 0,8 5,5 25 1“ 5,5 10

05056020001 0,8 4,0 39 1 17/
32

“ 4,0 10

05056025001 0,8 5,5 39 1 17/
32

“ 5,5 10

05072059001 1,0 5,5 25 1“ 5,5 10

05056030001 1,0 5,5 39 1 17/
32

“ 5,5 10

05072061001 1,2 6,5 25 1“ 6,2 10

05072063001 1,2 8,0 25 1“ 8,0 10

05056037001 1,2 6,5 39 1 17/
32

“ 6,5 10

05056040001 1,2 8,0 39 1 17/
32

“ 8,0 10

05072065001 1,6 8,0 25 1“ 8,0 10

05056045001 1,6 8,0 39 1 17/
32

“ 8,0 10

Code mm  

05055950001 1 32 1 1/
4
“ 5

05055951001 2 32 1 1/
4
“ 5

05055952001 3 32 1 1/
4
“ 5

05055953001 4 32 1 1/
4
“ 5

Code mm mm mm  

05070305001 4,0 3,0 44,5 1 3/
4
“ 5

05070315001 5,0 3,5 44,5 1 3/
4
“ 5

05070322001 5,5 4,5 44,5 1 3/
4
“ 5

05070332001 6,5 4,0 44,5 1 3/
4
“ 5

05070342001 8,5 5,5 45,0 1 3/
4
“ 5

05070362001 10,5 6,5 45,5 1 3/
4
“ 5

05070367001 11,0 8,0 46,0 1 3/
4
“ 5

169



Bity Wera řady 1

3851/1 TS Bity z nerezové oceli

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční část: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, nerezová ocel

851/1 BDC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou

851/1 BTH Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, extra tvrdé provedení

851/1 BTZ Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

851/1 TH Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764, extra tvrdé provedení

853/1 TZ Bity, ACR

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess s žebry ACR
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, ACR (Anti Cam-Out 

Ribs), houževnaté provedení

851/1 TZ Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

Code mm  

05071010001 PH 1 25 1“ 10

05071011001 PH 2 25 1“ 10

05071012001 PH 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056400001 PH 1 25 1“ 10

05056402001 PH 2 25 1“ 10

05056404001 PH 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056410001 PH 1 25 1“ 10

05056412001 PH 2 25 1“ 10

05056414001 PH 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056420001 PH 1 25 1“ 10

05056422001 PH 2 25 1“ 10

05056424001 PH 3 25 1“ 10

Code mm  

05056605001 PH 1 25 1“ 10

05056610001 PH 2 25 1“ 10

05056625001 PH 3 25 1“ 10

Code mm  

05056660001 PH 1 25 1“ 10

05056662001 PH 2 25 1“ 10

05056664001 PH 3 25 1“ 10

Code mm  

05056505001 PH 1 25 1“ 10

05056510001 PH 2 25 1“ 10

05056525001 PH 3 25 1“ 10

  

170



851/1 TiN Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s povrchovou vrstvou TiN

851/1 Z Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

851/1 ADC Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, s diamantovou  

povrchovou vrstvou, profilovaná verze

851/1 A Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, profilovaná verze

851/1 RDC Bity

Použití: Šrouby k rychlé montáži
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Phillips se sníženým průměrem dříku,  

s diamantovou povrchovou vrstvou

851/1 RZ Bity

Použití: Šrouby k rychlé montáži
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Phillips se sníženým průměrem dříku

851/1 J Bity

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess,  
optimalizované na asijské PH šrouby

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, houževnaté provedení

Code mm  

05480171001 PH 1 25 1“ 10

05480172001 PH 2 25 1“ 10

05480173001 PH 3 25 1“ 10

Code mm  

05056500001 PH 0 25 1“ 10

05072070001 PH 1 25 1“ 10

05056507001 PH 1 50 2“ 10

05072072001 PH 2 25 1“ 10

05056515001 PH 2 32 1 1/
4
“ 10

05056520001 PH 2 50 2“ 10

05072074001 PH 3 25 1“ 10

05056530001 PH 3 32 1 1/
4
“ 10

05134905001 PH 3 50 2“ 10

05056535001 PH 4 32 1 1/
4
“ 10

Code mm mm  

05134940001 PH 1 25 1“ 4,5 10

05134941001 PH 2 25 1“ 6,0 10

05134942001 PH 3 25 1“ - 10

Code mm mm  

05134919001 PH 1 25 1“ 4,5 10

05134920001 PH 2 25 1“ 6,0 10

05134921001 PH 3 25 1“ - 10

Code mm mm  

05135008001 PH 2 25 1“ 4,2 10

Code mm mm  

05135009001 PH 2 25 1“ 4,2 10

Code mm mm  

05135040001 PH 00 25 1“ 2,0 10

05135041001 PH 0 25 1“ 2,5 10

05135042001 PH 1 25 1“ 3,0 10

171



Bity Wera řady 1

855/1 BTH Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, extra tvrdé provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 BTZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 TH Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, extra tvrdé provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

856/1 TZ, ACR Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení,  

s ACR (Anti Cam-Out-Ribs)

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 TZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 TiN Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s povrchovou vrstvou TiN

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

3855/1 TS Bity z nerezové oceli

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, nerezová ocel

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 BDC Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, s diamantovou  

povrchovou vrstvou;

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

®

Code mm  

05056710001 PZ 1 25 1“ 10

05056712001 PZ 2 25 1“ 10

05056714001 PZ 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056720001 PZ 1 25 1“ 10

05056722001 PZ 2 25 1“ 10

05056724001 PZ 3 25 1“ 10

Code mm  

05056910001 PZ 1 25 1“ 10

05056915001 PZ 2 25 1“ 10

05056925001 PZ 3 25 1“ 10

Code mm  

05056937001 PZ 1 25 1“ 10

05056938001 PZ 2 25 1“ 10

05056939001 PZ 3 25 1“ 10

Code mm  

05056810001 PZ 1 25 1“ 10

05056815001 PZ 2 25 1“ 10

05056825001 PZ 3 25 1“ 10

Code mm  

05480221001 PZ 1 25 1“ 10

05480222001 PZ 2 25 1“ 10

05480223001 PZ 3 25 1“ 10

Code mm  

05071020001 PZ 1 25 1“ 10

05071021001 PZ 2 25 1“ 10

05071022001 PZ 3 25 1“ 10

®

Code mm  

05056700001 PZ 1 25 1“ 10

05056702001 PZ 2 25 1“ 10

05056704001 PZ 3 25 1“ 10

172



855/1 Z Bity

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, houževnaté provedení

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

855/1 RZ Bity

Použití: Vhodné na šrouby k rychlé montáži Pozidriv*)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, se sníženým průměrem 

dříku

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

3867/1 TZA Bity TORX® s čepem, nerezová ocel

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX® a otvorem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX® s čepem, houževnaté, tvrdé provedení, 

nerezová ocel

3867/1 TS Bity TORX®, nerezová ocel

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO1173
Funkční profil: TORX®, nerezová ocel

867/1 TORX® BDC Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, s diamantovou povrchovou vrstvou

867/1 TORX® BTZ Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

Code mm  

05056805001 PZ 0 25 1“ 10

05072080001 PZ 1 25 1“ 10

05056812001 PZ 1 50 2“ 10

05072082001 PZ 2 25 1“ 10

05056820001 PZ 2 50 2“ 10

05072084001 PZ 3 25 1“ 10

05056830001 PZ 3 32 1 1/
4
“ 10

05056835001 PZ 4 32 1 1/
4
“ 10

Code mm mm  

05135003001 PZ 2 25 1“ 4,2 10

Code mm  

05071050001 TX 10 25 1“ 10

05071051001 TX 15 25 1“ 10

05071052001 TX 20 25 1“ 10

05071053001 TX 25 25 1“ 10

05071054001 TX 30 25 1“ 10

05071055001 TX 40 25 1“ 10

Code mm  

05071030001 TX 8 25 1“ 10

05071031001 TX 9 25 1“ 10

05071032001 TX 10 25 1“ 10

05071033001 TX 15 25 1“ 10

05071034001 TX 20 25 1“ 10

05071035001 TX 25 25 1“ 10

05071036001 TX 27 25 1“ 10

05071037001 TX 30 25 1“ 10

05071038001 TX 40 25 1“ 10

®

Code mm  

05066100001 TX 10 25 1“ 10

05066102001 TX 15 25 1“ 10

05066104001 TX 20 25 1“ 10

05066106001 TX 25 25 1“ 10

05066108001 TX 30 25 1“ 10

05066110001 TX 40 25 1“ 10

®

Code mm  

05066120001 TX 10 25 1“ 10

05066122001 TX 15 25 1“ 10

05066124001 TX 20 25 1“ 10

05066126001 TX 25 25 1“ 10

05066128001 TX 30 25 1“ 10

05066130001 TX 40 25 1“ 10

173



Bity Wera řady 1

867/1 Z Bity TORX® HF s přidržovací funkcí

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO1173
Funkční profil: TORX® - houževnaté provedení s přidržovací funkcí

867/1 Z TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

867/1 KK TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO1173
Funkční profil: TORX®, s kulovou hlavou, houževnaté provedení

867/1 Z TORX® W Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: (W = Wedge-TORX®), houževnaté provedení

867/1 TZ TORX® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, houževnaté provedení

i

TORX® HF

Code mm mm  

05066070001 TX 8 25 1“ 2,2 10

05066071001 TX 9 25 1“ 2,4 10

05066072001 TX 10 25 1“ 2,5 10

05066073001 TX 15 25 1“ 3,0 10

05066074001 TX 20 25 1“ 3,7 10

05066075001 TX 25 25 1“ 4,1 10

05066076001 TX 27 25 1“ 4,8 10

05066077001 TX 30 25 1“ 5,4 10

05066078001 TX 40 25 1“ 6,5 10

Code mm mm  

05066492001 TX 5 25 1“ 3,0 10

05066493001 TX 6 25 1“ 3,0 10

05066494001 TX 7 25 1“ 3,0 10

05066495001 TX 8 25 1“ 3,0 10

05066496001 TX 9 25 1“ 3,0 10

05066485001 TX 10 25 1“ 4,0 10

05066486001 TX 15 25 1“ 4,0 10

05066487001 TX 20 25 1“ 5,0 10

05066488001 TX 25 25 1“ 5,0 10

05066489001 TX 27 25 1“ 6,0 10

05066490001 TX 30 25 1“ 6,0 10

05066491001 TX 40 25 1“ - 10

05066325001 TX 45 35 1 3/
8
“ 8,0 10

05066330001 TX 50 35 1 3/
8
“ 9,0 10

Code mm  

05066060001 TX 10 25 1“ 10

05066061001 TX 15 25 1“ 10

05066062001 TX 20 25 1“ 10

05066063001 TX 25 25 1“ 10

05066064001 TX 30 25 1“ 10

05066065001 TX 40 25 1“ 10

Code mm  

05066450001 TX 10 25 1“ 10

05066455001 TX 15 25 1“ 10

05066460001 TX 20 25 1“ 10

05066465001 TX 25 25 1“ 10

05066470001 TX 27 25 1“ 10

05066475001 TX 30 25 1“ 10

05066480001 TX 40 25 1“ 10

Code mm mm  

05066300001 TX 5 25 1“ 4,2 10

05066301001 TX 6 25 1“ 4,2 10

05066302001 TX 7 25 1“ 4,2 10

05066303001 TX 8 25 1“ 4,2 10

05066304001 TX 9 25 1“ 4,2 10

05066305001 TX 10 25 1“ 4,2 10

05066308001 TX 15 25 1“ 4,2 10

05066310001 TX 20 25 1“ 4,8 10

05066312001 TX 25 25 1“ 5,5 10

05066313001 TX 27 25 1“ 5,5 10

05066315001 TX 30 25 1“ 6,0 10

05066320001 TX 40 25 1“ - 10

TORX® s přidržovací funkcí 
Díky výrobě funkčního tvaru, 
který se kónicky sbíhá ke 
špičce nástroje, dodatečné 
optimalizaci tvarového 
profilu a ve spojení s ideální 
hloubkou pro zasunutí klíče, 
je funkční profil nářadí v souladu s normou 
CAMCAR TEXTRON a zajišťuje pevné spojení s 
hlavou šroubu.

174



867/1 ZA Bity TORX® s čepem

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX® a otvorem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-E 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX® s čepem, houževnaté provedení

867/1 H TORX® Bity

Použití: Innen-TORX®-Schrauben
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX®, tvrdé provedení

867/1 Z TORX® BO Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®, se zajišťovacím 
kolíkem  (BO = s otvorem)

Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX® s otvorem, houževnaté provedení

867/1 Z IP TORX PLUS® Bity

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX PLUS®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX PLUS®, houževnaté provedení

867/1 H IP TORX PLUS® Bity

Použití: Šrouby TORX PLUS®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORX PLUS®, tvrdé provedení

TORX®

i

Code mm mm  

05066080001 TX 10 25 1“ 4,0 10

05066081001 TX 15 25 1“ 4,0 10

05066082001 TX 20 25 1“ 5,0 10

05066083001 TX 25 25 1“ 5,0 10

05066084001 TX 30 25 1“ 6,0 10

05066085001 TX 40 25 1“ - 10

Code mm mm  

05135140001 TX 1 25 1“ 1,5 10

05135141001 TX 2 25 1“ 1,5 10

05135142001 TX 3 25 1“ 2,0 10

05135143001 TX 4 25 1“ 2,0 10

05135150001 TX 5 25 1“ 3,0 10

05135152001 TX 6 25 1“ 3,0 10

05135154001 TX 7 25 1“ 3,0 10

05135156001 TX 8 25 1“ 3,0 10

05135158001 TX 9 25 1“ 3,0 10

05135160001 TX 10 25 1“ 4,0 10

05135161001 TX 15 25 1“ 4,0 10

Code mm  

05066497001 TX 7 25 1“ 10

05066498001 TX 8 25 1“ 10

05066499001 TX 9 25 1“ 10

05066500001 TX 10 25 1“ 10

05066505001 TX 15 25 1“ 10

05066510001 TX 20 25 1“ 10

05066515001 TX 25 25 1“ 10

05066520001 TX 27 25 1“ 10

05066525001 TX 30 25 1“ 10

05066530001 TX 40 25 1“ 10

Code mm  

05066272001 5 IP 25 1“ 10

05066274001 6 IP 25 1“ 10

05066276001 7 IP 25 1“ 10

05066278001 8 IP 25 1“ 10

05066279001 9 IP 25 1“ 10

05066280001 10 IP 25 1“ 10

05066282001 15 IP 25 1“ 10

05066284001 20 IP 25 1“ 10

05066286001 25 IP 25 1“ 10

05066287001 27 IP 25 1“ 10

05066288001 30 IP 25 1“ 10

05066290001 40 IP 25 1“ 10

Code mm mm  

05135120001 1 IP 25 1“ 1,5 10

05135121001 2 IP 25 1“ 1,5 10

05160956001 3 IP 25 1“ 2,0 10

05134695001 4 IP 25 1“ 2,0 10

TORX®, TORX PLUS®:  
Malý rozdíl … velký účinek.
Nářadí TORX® lze použít na šrouby TORX PLUS®. Přesto 
je nářadí TORX PLUS® v přenosu utahovacího momentu 
lepší než nářadí TORX®. Výrazně zvětšená styčná plocha 
nářadí TORX PLUS® ve šroubech TORX PLUS® zaručuje 
delší životnost nářadí i šroubu.

175



Bity Wera řady 1

840/1 Z Bity

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus, podobné ISO 2936, houževnaté  

provedení

842/1 Z Bity

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Kulová hlava, houževnaté provedení

840/1 Z Bity Hex-Plus BO

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Hex-Plus s otvorem, podobné ISO 2936,  

houževnaté provedení

864/1 BTZ SIT Bity

Použití: Šrouby ASSY®, pias
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: SIT, houževnaté provedení

3840/1 TS Bity z nerezové oceli

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční část: Hex-Plus, podobné ISO 2936, nerezová ocel

Code mm mm  

05056303001 1,5 25 1“ 10

05056305001 2,0 25 1“ 10

05056310001 2,5 25 1“ 10

05056315001 3,0 25 1“ 10

05056320001 4,0 25 1“ 10

05056325001 5,0 25 1“ 10

05056330001 6,0 25 1“ 10

05056332001 7,0 25 1“ 10

05056335001 8,0 25 1“ 10

05056340001 10,0 25 1“ 10

05135060001 0,05“ 25 1“ 10

05135070001 1/
16

“ 25 1“ 10

05135071001 5/
64

“ 25 1“ 10

05135072001 3/
32

“ 25 1“ 10

05135078001 7/
64

“ 25 1“ 10

05135073001 1/
8
“ 25 1“ 10

05135069001 9/
64

“ 25 1“ 10

05135074001 5/
32

“ 25 1“ 10

05135075001 3/
16

“ 25 1“ 10

05135079001 7/
32

“ 25 1“ 10

05135076001 1/
4
“ 25 1“ 10

05135077001 5/
16

“ 25 1“ 10

05135068001 3/
8
“ 25 1“ 10

Code mm mm  

05056350001 2,5 25 1“ 10

05056352001 3,0 25 1“ 10

05056354001 4,0 25 1“ 10

05056356001 5,0 25 1“ 10

05056358001 6,0 25 1“ 10

Code mm mm  

05056341001 2,0 25 1“ 10

05056342001 2,5 25 1“ 10

05056343001 3,0 25 1“ 10

05056344001 4,0 25 1“ 10

05056345001 5,0 25 1“ 10

05056346001 6,0 25 1“ 10

®

Code  mm  

05066040001 SIT 10 25 1“ 10

05066041001 SIT 20 25 1“ 10

05066042001 SIT 25 25 1“ 10

05066043001 SIT 30 25 1“ 10

Code mm mm  

05071070001 1,5 25 1“ 10

05071071001 2,0 25 1“ 10

05071072001 2,5 25 1“ 10

05071073001 3,0 25 1“ 10

05071074001 4,0 25 1“ 10

05071075001 5,0 25 1“ 10

05071076001 6,0 25 1“ 10

176



864/1 Z SIT Bity

Použití: Šrouby ASSY®, pias
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: SIT, houževnaté provedení

857/1 Z Bity Spanner

Použití: Šrouby Spanner
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Spanner

868/1 BTZ Bity s vnitřním čtyřhranem

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus, houževnaté  

provedení

868/1 Z Bity s vnitřním čtyřhranem

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: Vnější čtyřhran, houževnaté provedení

860/1 XZN Mnohazubé bity

Použití: Šrouby s vnitřním mnohazubým profilem
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: XZN

i

Code  mm  

05066030001 SIT 10 25 1“ 10

05066031001 SIT 20 25 1“ 10

05066032001 SIT 25 25 1“ 10

05066033001 SIT 30 25 1“ 10

05066034001 SIT 40 25 1“ 10

Code mm mm  

05057150001 4 25 1“ 3,18 10

05057151001 6 25 1“ 4,32 10

05057152001 8 25 1“ 5,21 10

05057153001 10 25 1“ 6,10 10

®

Code mm mm  

05066445001 # 1 25 1“ 4,2 10

05066446001 # 2 25 1“ 4,2 10

05066447001 # 3 25 1“ 5,5 10

Code mm mm  

05066395001 # 00 25 1“ 3,5 10

05066400001 # 0 25 1“ 3,5 10

05066405001 # 1 25 1“ 4,5 10

05066410001 # 2 25 1“ 6,0 10

05066415001 # 3 25 1“ 6,0 10

05066420001 # 4 25 1“ 8,0 10

Code mm mm  

05066150001 M 4 25 1“ 4,17 10

05066155001 M 5 25 1“ 5,14 10

05066160001 M 6 25 1“ - 10

05066165001 M 8 25 1“ 8,0 5

05066170001 M 10 25 1“ 10,0 5

Přehled šroubovacího  
nářadí SIT a jeho přednosti

Lepší přenos sil.
Profil SIT má šest styčných 
ploch k přenosu sil. Díky 
jejich uspořádání a velikos-
ti je umožněn vysoký přenos 
sil.

Dlouhá životnost.
Speciální geometrie upína-
cí části SIT zajišťuje díky 
přesnosti zpracování a 
vysokému přenosu sil pod-
statně snížené opotřebení. 
Systém SIT tak přispívá k 
trvalému zlepšování pro-
duktivity.

Rychlé nasazení.
Bit i šroub systému SIT mají 
lehce kónickou geometrii. 
Díky tomu je lze rychle 
nasadit a tím se zkracuje 
doba potřebná ke šroubo-
vání.

Lepší držení šroubu.
Sevření díky lehce kónické 
geometrii způsobuje, že 
šroub na bitu drží. Takto 
vzniklý účinek Stick-Fit 
snižuje potřebné přítlačné 
síly a díky tomu je šroubo-
vání rychlejší a bezpečnější.

Snížené riziko vyklouznutí 
nástroje z hlavy šroubu.
Díky lepšímu přenosu sil 
a bezpečnému usazení 
nářadí ve šroubu se pod-
statně snižují síly, které 
mohou způsobit vyklouznu-
tí nástroje z hlavy šroubu 
a které nutí uživatele, aby 
na nářadí působil silným 
tlakem. Díky tomu je práce 
se systémem SIT snazší a 
má vyšší produktivitu.

Rychlý přístup.
Díky barevnému kódova-
címu systému je zaručen 
rychlý přístup k nástroji: 
Bit potřebný na příslušnou 
velikost šroubu je rychle po 
ruce. Tím se na minimum 
snižují doby potřebné k 
seřízení stroje.

177



Bity Wera řady 1

871/1 DC TORQ-SET® Mplus Bity

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994,  

s diamantovou povrchovou vrstvou

871/1 Bity TORQ-SET® Mplus, 25 mm

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994, houževnaté 

provedení

871/1 Bity TORQ-SET® Mplus, 32 mm

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TORQ-SET® Mplus, podobné ISO 7994, houževnaté 

provedení

i

W
er

a
 T

O
R

Q
-S

ET
® 

M
p

lu
s

TO
R

Q
-S

ET
®

Code mm mm mm  

05066640001 6 25 1“ 4,7 10

05066642001 8 25 1“ 6,0 10

05066644001 10 25 1“ 6,0 10

05066646001 1/
4
“ 32 1 1/

4
“ 11,0 10

Code mm mm mm  

05066618001 0 25 1“ 4,7 10

05066619001 1 25 1“ 4,7 10

05066620001 2 25 1“ 4,7 10

05066622001 3 25 1“ 4,7 10

05066624001 4 25 1“ 4,7 10

05066626001 5 25 1“ 4,7 10

05066628001 6 25 1“ 4,7 10

05066630001 8 25 1“ 6,0 10

05066632001 10 25 1“ 6,0 10

05066633001 1/
4
“ 25 1“ 6,0 10

Code mm mm  

05066634001 1/
4
“ 32 1 1/

4
“ 11,0 10

05066635001 5/
16

“ 32 1 1/
4
“ 11,0 10

Wera TORQ-SET® Mplus
Podstatně zesílený tvar „křidélek“ u vyobrazeného profilu TORQ-SET® 
Mplus poskytuje zhruba o 70 % vyšší kroutící moment do porušení a 
tím mnohonásobně delší životnost šroubovacího nářadí.  Při porovnání 
doby životnosti se prokazuje významné zlepšení výkonu.

178



875/1 Bity TRI-WING®, 25 mm

Použití: Šrouby TRI-WING®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TRI-WING®, houževnaté provedení

875/1 Bity TRI-WING®, 32  mm

Použití: Šrouby TRI-WING®
Upínací část: 1/4“ šestihran, DIN 3126-C 6,3, ISO 1173
Funkční profil: TRI-WING®, houževnaté provedení

Code mm mm  

05066758001 0 25 1“ 4,7 10

05066760001 1 25 1“ 4,7 10

05066762001 2 25 1“ 4,7 10

05066764001 3 25 1“ 4,7 10

05066766001 4 25 1“ 6,2 10

05066768001 5 25 1“ 6,2 10

Code mm mm  

05066770001 6 32 1 1/
4
“ 11,0 10

05066772001 7 32 1 1/
4
“ 11,0 10

05066774001 8 32 1 1/
4
“ 12,5 10

179


